
ZARZĄDZENIE  Nr  154/2019 
Burmistrza Miasta Gorlice 

z dnia 19 lipca 2019 r. 
 
w  sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży na rzecz 
najemców wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu. 
 
            Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.506 ze zm.), art. 13  ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 35 ust. 1 i 2, 
art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 
2018 r. poz. 2204 ze zm.), uchwały Nr 529/LVIII/2010 Rady Miasta Gorlice z dnia 28 października 
2010 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Miasta Gorlice ze 
zmianami  zarządza się,  co następuje: 
 

 
§  1 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców lokale mieszkalne 
wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu, będące własnością Miasta Gorlice, zgodnie                      
z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia i będącym jego integralną częścią.  
 
  

§  2 
1. Postanawia się podać do publicznej wiadomości wykaz, o którym mowa w § 1 poprzez 

wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego                        
w Gorlicach  oraz zamieszczenie na stronie internetowej.    

2. Informację  o wywieszeniu  wykazu podaje  się  do  publicznej  wiadomości  poprzez  
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na tablicach ogłoszeń na terenie miasta Gorlice. 

 

 
§  3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mienia. 
 

 
§  4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 


